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איחוד עוסקים תנובה   39314-06-19לוד בע"מ  -ניתן פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז  2022בפברואר    3ברצוננו לעדכן, כי ביום  
בטענה לקיומו של "חוב    בע"מ ואח' נ' מנהל מע"מ, בסוגיית זכאותו של עוסק להוציא הודעת זיכוי ולקבל את החזר המע"מ ששילם 

 ת הביטוח בגין ביטוח אשראי, על חוב שלא שולם על ידי הקונה. אבוד", עת שקיבל כספים מחבר
 

 באותו עניין, דובר במערערת שהינה קבוצה של מספר תאגידים הרשומים כ"עוסק מורשה" לצרכי מע"מ במסגרת תיק איחוד עוסקים. 
 

החברה הישראלית לביטוח אשראי בע"מ.   - בתקופה הרלוונטית, המערערת הייתה מבוטחת בפוליסת ביטוח אשראי בחברת ב.ס.ס.ח  
של אי תשלום תמורה בגין מכירת סחורות ו/או שירותים, תשלם חברת הביטוח תגמולי ביטוח על פי הפוליסה, בקרות אירוע ביטוחי  

 מסכום ההפסד.  85%בשיעור של עד 
 

במסגרת פעילותה, שיווקה המערערת מוצרים, בין היתר לחברת מגה קמעונאות בע"מ, אשר לימים נכנסה להליך של חדלות פרעון  
כירת מוצרים. במסגרת הסדר פשרה שקיבל תוקף של פס"ד על ידי בית המשפט, נקבע כי ולא שילמה את חובותיה למערערת בגין מ

מסכום    45%  -התאם, הוציאה המערערת הודעות זיכוי על סך של כבבלבד.    55%שיעור הכספים הצפויים לחלוקה למערערת יעמוד על  
 החוב. 

 
ס עסקאות שעה שהתמורה שולמה על ידי חברת הביטוח. מנהל מע"מ חלק על זכות המערערת להוציא הודעות זיכוי ולקבל החזר מ

 לעמדת מנהל מע"מ, אין לראות בחלק החוב של מגה כלפי המערערת, בגינו התקבלו תגמולי הביטוח, כ"חוב אבוד" לצרכי מע"מ.  
 

שרכשה    בניתוח מקיף ומעמיק, בית המשפט דחה את טענות מנהל מע"מ וקיבל את ערעורה של המערערת, תוך שנקבע כי משעה
המערערת ביטוח אשראי וזכתה בסופו של יום בתגמולים לנוכח קרות אירוע ביטוחי, תוך התחייבות כי ככל שתקבל החזר מע"מ יועבר 
הוא לחברת הביטוח )באופן יחסי(, לא קמה הצדקה לשלול מהמערערת את קבלת החזר מס העסקאות המגיע לה לנוכח קיומו של  

 ין לאפשר למגה להתעשר ולהותיר בידה את מס התשומות שניכתה ביתר. "החוב האבוד", ומהצד השני, א
 

לפסק הדין חשיבות רבה המשפיעה על יכולתם של עוסקים להוציא הודעת זיכוי בגין חוב אבוד על תשלומים המתקבלים מחברות  
 הביטוח, ולקבל החזר מע"מ מרשויות מע"מ.   
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ת, מצב פיננסי או צרכים כלשהם של מקבל המידע. אין לפעול על פי המידע הכלול בפרסום זה ללא קבלת ייעוץ מקצועי ספציפי.  פרסום זה הינו לצורך מידע כללי בלבד בנושא הנדון ואינו מהווה ייעוץ מקצועי ו/או חוות דעת מקצועית. פרסום זה אינו מביא בחשבון מטרו
, השותפים בהן, עובדיהן ונציגיהן אינן מקבלות על עצמן  PwCוכל ישות אחרת החברה ברשת    סום זה משום מצג או אחריות )מפורשת או משתמעת( לדיוק או לשלמות המידע המופיע בו. ובהתאם למותר על פי דין, קסלמן וקסלמן רואי חשבוןאין במידע הכלול בפר

כל החלטה המבוססת עליו, או לכל נזק ישיר ו/או עקיף ו/או   ן של פעולה ו/או הימנעות מביצוע פעולה על ידי המשתמשים בפרסום זה ו/או על ידי מישהו אחר בהסתמך על המידע המופיע בפרסום זה או לגביו/או חבות בכל אחריות ו/או חובת זהירות להשלכות כלשה 
 אחר שיגרם כתוצאה מהשימוש בפרסום ו/או במידע הכלול בו. 

 מבזקי מס 

 קבוצת המסים

 מיסוי עקיף עדכון ממחלקת  
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